اسناد حمایت سعودی‌ها از آشوب در ایران

«اون یوشینزی» مدیرکل وزارت خارجه رژیم صهیونیستی سخس افظم این دیدار را به ایران اختصاص داده و تلاش داشته تا اروپایی‌ها را به بوستون به موج تجربی علیه ایران، متقاعد کند.

ساقط شدن جنگنده صهیونیست‌ها

در جلسه وزرای خارجه اتحادیه اروپا که روزهای ۲۶ و ۲۷ بهمن ۱۳۹۶ (۱۵ و ۱۶ فوریه ۲۰۱۸) در شهر «صفویه» بلغارستان برگزار شده، موضوع سوویه یکی از مسائل اصلی مورد بحث بوده‌است. اروپایی‌ها از هدف قرار گرفتن یک فروند جنگنده اف-۱۶ ارتش صهیونیستی در فراف جزلان اشغالی ابراز تعجب کرده‌اند.

روز ۲۱ بهمن سال گذشته (۱۰ فوریه ۲۰۱۸) یک فروند جنگنده رژیم صهیونیستی در حالی که حریم هوایی سووریه را نقض کرده بود، مورد اصابت موشک پانفهد هوایی ارتش